
    بیانیه مجمع جهانی تقریب به مناسبت سالگرد عروج ملکوتی امام خمینی(ره) و
قیام 15 خرداد

  

به گزارش خبرنگار تقریب، متن بیانیه به شرح زیر است:

کانَ النَّاسُ أُمَّةً واحِدَةً فَبَعَثَ اللَّهُ النَّبِیِّینَ مُبَشِّرینَ وَ مُنْذِرینَ وَ

أَنْزَلَ مَعَهُمُ الْکِتابَ بِالْحَقِّ لِیَحْکُمَ بَیْنَ النَّاسِ فیمَا اخْتَلَفُوا فیهِ وَ

مَا اخْتَلَفَ فیهِ إِلاَّ الَّذینَ أُوتُوهُ مِنْ بَعْدِ ما جاءَتْهُمُ الْبَیِّناتُ بَغْیاً

(البقرة/ 213)

«تنها راه بازیابی عظمت و عزت و شکوه بینش اسلام و مسلمانان، مسئولیت پاسداری وحدت و برادری دینی،

تنها ضامن استقلال سرزمینهای اسلامی است» امام خمینی(ره) (صحیفه نور، ج1، ص192)

سلام خدا بر آن ابر مرد مجاهد و خستگی ناپذیر عرصه دین و سیاست که با رهبری پیامبرگونه خویش، نظام

مقدس جمهوری اسلامی را بر مبنای اسلام ناب محمدی(صلی االله علیه و آله و سلم) بنیان نهاد و به عنوان

الگو به جهانیان معرفی نمود.

آن ابر مرد که با تکیه بر اندیشههای ناب اسلام، فریادگر و مروج وحدت در بین مذاهب اسلامی بود و

پرهیز از اختلاف و یکپارچگی امت اسلام، دغدغه همیشگی اش قرار داشت.



شرایط کنونی منطقه و جهان اسلام، بسیار حساس و ملتهب است و جنایات گروههای تکفیری و تروریستی در

کشتار مسلمانان و افراد بیگناه، ضایعهای برای امت اسلام و انسانهای آزادهی جهان نهاده است. کشتار

بیرحمانه افراد در سوریه و عراق، بمباران مردم بیگناه یمن به دست رژیم آل سعود و سکوت و حمایت

شرم آور آمریکا و مجامع بین المللی، مسائلی است که از تفرّق و اختلاف نشأت گرفته و حاشیهی امنیت

برای رژیم غاصب صهیونیستی ایجاد نموده است، لذا در این شرایط، حفظ وحدت، بصیرت و هوشیاری تمامی

مسلمانان جهان بیش از هر زمان دیگر احساس می شود و تنها راه برون رفت از این وضعیت، بازگشت به

فرامین و دستورات قرآن کریم، تأسی به رهنمودهای روشنگرانهی آن قائد عظیمالشأن و نیز خلف صالح

ایشان، مقام معظم رهبری حضرت آیتاالله العظمی امام خامنهای(مدظلهالعالی)خواهد بود.

مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، ضمن عرض تسلیت به مناسبت سالروز رحلت جانسوز امام خمینی(ره) و

گرامیداشت یاد و خاطره شهدای قیام خونین 15 خرداد و تجدید میثاق با رهبر فرزانه انقلاب اسلامی، از

تمامی مسلمانان و پیروان مذاهب اسلامی و ملت شهیدپرور ایران، برای شرکت با شکوه در مراسم سالگرد

عروج ملکوتی بنیانگذار انقلاب اسلامی دعوت می نماید.

وَمِسکُ الختام به کلام نورانی امام راحل اشاره میکنیم که فرمودند: «انشاءاالله روزی همه مسلمانان با

هم برادر و همه ریشههای فساد از همه بلاد مسلمانان کنده بشود و این ریشه فاسد رژیم غاصب

صهیونیستی از مسجدالاقصی و از کشور اسلامی ما کنده شود. انشاءاالله تعالی با هم برویم و در قدس نماز

وحدت بخوانیم» (صحیفه نور، ج12، ص283)
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